Dalgıç Pompalar
AL 6”-7”-8” KPS Serisi
SUYA HAYAT VEREN TEKNOLOJİ
ALARKO,
DALGIÇ POMPADA
HER ZAMAN
ALARKO,
DALGIÇ POMPADA

BASMA BORUSU
ÇAPI
POMPA+MOTOR
BOYU (mm)
POMPA GÖVDE
DIŞ ÇAPI (mm)
AĞIRLIK
(Kg)(HP) (kW)
ALK 6017 KPS / 7 + ALK6-5,5 5,5 4 10
BSP
G3
1386
149,5
55
ALK 6017 KPS / 9 + ALK6-7,5 7,5 5,5 13 1552 61
ALK 6017 KPS / 12 + ALK6-10 10 7,5 18 1778 70
ALK 6017 KPS / 16 + ALK6-12,5 12,5 9,2 21 2050 79
ALK 6017 KPS / 20 + ALK6-15 15 11 25 2322 86
ALK 6017 KPS / 24 + ALK6-17,5 17,5 13 31 2632 98
ALK 6017 KPS / 27 + ALK6-20 20 15 34,5 2836 106
ALK 6017 KPS / 32 + ALK6-25 25 18,5 42 3223
151
121
ALK 6017 KPS / 39 + ALK6-30 30 22 49,2 3692 135
ALK 6017 KPS / 45 + ALK6-35 35 26 58 4160 154
ALK 6017 KPS / 51 + ALK6-40 40 30 66 4633 173
ALK 6030 KPS /6 + ALK6-7,5 7,5 5,5 13
BSP
G3
1583
149,5
61
ALK 6030 KPS /8 + ALK6-10 10 7,5 18 1820 69
ALK 6030 KPS /11 + ALK6-12,5 12,5 9,2 21 2138 78
ALK 6030 KPS /13 + ALK6-15 15 11 25 2360 84
ALK 6030 KPS /15 + ALK6-17,5 17,5 13 31 2602 94
ALK 6030 KPS /17 + ALK6-20 20 15 34,5 2834 101
ALK 6030 KPS /21 + ALK6-25 25 18,5 42 3303
151
117
ALK 6030 KPS /26 + ALK6-30 30 22 49,2 3828 132
ALK 6030 KPS /30 + ALK6-35 35 26 58 4317 150
ALK 6030 KPS /35 + ALK6-40 40 30 66 4907 171
ALK 6030 KPS /39 + ALK6-50 50 37 81 5381 188
ALK 6046 KPS / 4C + ALK6-7,5 7,5 5,5 13
BSP
G3
1459

BSP
G5
1284
172
69
ALK 7077 KPS / 2 + ALK6-10 10 7,5 18 1457 78
ALK 7077 KPS / 3 + ALK6-15 15 11 25 1645 87
ALK 7077 KPS / 4 + ALK6-20 20 15 34,5 1863 101
ALK 7077 KPS / 5 + ALK6-25 25 18,5 42 2076
175
113
ALK 7077 KPS / 6 + ALK6-30 30 22 49,2 2249 122
ALK 7077 KPS / 7 + ALK6-35 35 26 58 2482 136
ALK 7077 KPS / 9 + ALK6-40 40 30 66 2848 155
ALK 7077 KPS / 11 + ALK6-50 50 37 81 3194 172
ALK 7077 KPS / 12 + ALK7-60 60 45 91 3099 187
ALK 7077 KPS / 15 + ALK7-80 80 59 119 3669 224
ALK 7077 KPS / 18 + ALK8-85 85 63 126 3980
191
251
ALK 7077 KPS / 21 + ALK8-100 100 75 147 4504 290
TİP
Pompa + Motor
MOTOR GÜCÜ MOTOR
AKIMI

G5
1695 172 93
ALK 7095 KPS / 4 + ALK6-25 25 18,5 42 1948
175
110
ALK 7095 KPS / 5 + ALK6-30 30 22 49,2 2121 118
ALK 7095 KPS / 6 + ALK6-35 35 26 58 2354 133
ALK 7095 KPS / 7 + ALK6-40 40 30 66 2592 148
ALK 7095 KPS / 9 + ALK6-50 50 37 81 2938 165
ALK 7095 KPS / 10 + ALK7-60 60 45 91 2843 180
ALK 7095 KPS / 12 + ALK7-80 80 59 119 3285 213
ALK 7095 KPS / 14 + ALK8-85 85 63 126 3468
191
237
ALK 7095 KPS / 16 + ALK8-100 100 75 147 3864 272
ALK 7095 KPS / 20 + ALK8-125 125 92 182 4576 323
ALK 8110 KPS / 3 + ALK6-30 30 22 49,2
BSP
G5
1918
191
113
ALK 8110 KPS / 4 + ALK6-40 40 30 66 2272 141
ALK 8110 KPS / 5 + ALK6-50 50 37 81 2501 156
ALK 8110 KPS / 6 + ALK8-60 60 45 90 2390 193
ALK 8110 KPS  / 8 + ALK8-75 75 55 112 2748 219
ALK 8110 KPS  / 9 + ALK8-85 85 63 126 2927 231
ALK 8110 KPS / 10 + ALK8-100 100 75 147 3176 265
ALK 8110 KPS / 13 + ALK8-125 125 92 182 3823 318
ALK 8125 KPS / 2-AA + ALK6-17.5 17,5 13 31
BSP
G6
1697 209 104
ALK 8125 KPS / 2-A + ALK6-25 25 18,5 42 1822
214
117
ALK 8125 KPS / 2 + ALK6-30 30 22 49,2 1867 122
ALK 8125 KPS / 3-AA + ALK6-30 30 22 49,2 2023 128
ALK 8125 KPS / 3 + ALK6-40 40 30 66 2238 150
ALK 8125 KPS / 4 + ALK6-50 50 37 81 2484 167
ALK 8125 KPS / 5-A + ALK8-60 60 45 90 2390
220
204
ALK 8125 KPS / 5 + ALK8-75 75 55 112 2470 219
ALK 8125 KPS / 6-A + ALK8-75 75 55 112 2626 257
ALK 8125 KPS / 6 + ALK8-90 90 66 131 2736 277
ALK 8125 KPS / 7 + ALK8-90 90 66 131 2892 286
ALK 8125 KPS / 8 + ALK8-100 100 75 147 3118 310
ALK 8125 KPS / 9 + ALK8-125 125 92 182 3474 355
ALK 8125 KPS / 10 + ALK8-125 125 92 182 3630 364
ALK 8160 KPS / 1 + ALK6-17,5 17,5 13 31
BSP
G6
1500 207 91
ALK 8160 KPS / 2 + ALK6-35 35 26 58 1931
210
126
ALK 8160 KPS / 3 + ALK8-50 50 37 76 1987 176
ALK 8160 KPS / 4A + ALK8-60 60 45 90 2193 190
ALK 8160 KPS / 4 + ALK8-75 75 55 112 2273 202
ALK 8160 KPS / 5 + ALK8-80 80 59 117 2439 209
ALK 8160 KPS / 6A + ALK8-90 90 66 131 2695 239
ALK 8160 KPS / 7A + ALK8-100 100 75 147 2921 261
ALK 8160 KPS / 8 + ALK8-125 125 92 182 3277 304
ALK 8160 KPS / 9 + ALK8-150 150 110 220 3583 335
ALK 8160 KPS / 11 + ALK10-175 175 129 255 3714
236
419
ALK 8160 KPS / 12 + ALK10-200 200 147 290 3990 448
ALK 8160 KPS / 14 + ALK10-225 225 165 325 4372 503
ALK 8160 KPS / 16 + ALK10-250 250 185 355 4784 545
A N A  PA R Ç A L A R
1. Ventil Gövdesi: Pompanın üst kısmındadır. Pompa çıkış bağ-
lantısı buraya yapılır. Hassas döküm 304 paslanmaz çelik malze-
meden imal edilmiş özel tip bilezik ve genişletilmiş anahtar düzlü-